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1 [Rules of Order; Business Tax Restructuring Committee.]

2

3 Motion amending the Rules of Order of the Board of Supervisors of the City and

4 County of San Francisco, by adding Section Rule 5.9.5 tAeFeby creating to create a new

5 Business Tax Restructuring Committee of the Board. and by amending Rule 5.10 to

6 provide that the Business Tax Restructuring Committee shall be a fiscal committee for the

7 sale purpose of the consideration of business tax issues.

8

9 MOVED, That the Board of Supervisors of the City and County of San Francisco does

10 hereby add Section Rule 5.9.5 to its Rules of Order as follows:

11 5.9.5. Business Tax Restructuring Committee. The Business Tax Restructuring

12 Committee shall be referred measures related to restructuring the City and County of San

13 Francisco business tax. The Business Tax Restructuring Committee shall be a fiscal

14 committee within the meaning of Administrative Code Section 2.6 3.

15 FURTHER MOVED! That the Board of Supervisors amends Rule 5.10 of its Rules of

16 Order as follows:

17 5.10. Fiscal Committees. In accordance with Administrative Code Section 2.6-3

18 concerning fiscal impact, the Finance Committee shall be a "fiscal committee)' of the Board,

19 the Business Tax Restructuring Committee shall be a "fiscal committee" for the sole purpose

20 of the consideration of business tax issues. the Audit, Labor and Government Efficiency

21 Committee shall be a "fiscal committee" of the Board for purposes of considering proposed

22 memoranda of understanding with City employee unions, and the other committees of the

23 Board, solely for the purpose of considering grants to the City within their subject areas, shall

24 also be considered "fiscal committees."

25
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